
湖底のとりいめぐり湖底のとりいめぐり
桧原湖一周桧原湖一周

AコースAコース

Bコース

めおと島めぐりめおと島めぐり

DコースDコース

島めぐり島めぐり

CコースCコース
★5名様以上1名様の料金(12歳以上)

★5名様以上1名様の料金(12歳以上)

★5名様以上1名様の料金(12歳以上)

★5名様以上1名様の料金(12歳以上)

★5名様未満料金

★5名様未満料金

★5名様未満料金

★5名様未満料金

中の島めぐり
桧原湖半周

Bコース
中の島めぐり
桧原湖半周

一般料金のご案内

1,500円
1,700円
2,300円
4,300円

7,500円
8,500円
11,500円
21,500円

1,500円
1,700円
2,300円
4,300円

7,500円
8,500円
11,500円
21,500円

1,500円
1,700円
2,300円
4,300円

7,500円
8,500円
11,500円
21,500円

アメリカーナ（屋根付き） … 12名  ／  マグナム（屋根付き） … 12 名  ／  シャトル（オープン） … 12名
ひばら（屋根付き）　　　… 12名  ／  ハマニ（屋根付き）　…    6名  ／  ＷＩＮＧＳ（オープン） … 7名
赤・緑・黄トムキャット（オープン） … それぞれ9名

※手こぎボート30分1,000円・足こぎボート30分2,000円

※団体の中学生の料金は、上記料金から100円引いた料金となります。
※11歳以下の料金は、上記料金から500円引いた料金となります。

モーターボート定員数　9艇 最大88名様

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)

(税込)(税込)(税込)


